1l Presidente

VISTO

PRESO ATTO

CONSIDERATA

RILEVATO

VISTA

ACQUISITI

RITENUTO

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

DELIBERA PRESIDENZIALE N. 87
Del 30.08.2019

IL PRESIDENTE FEDERALE

lart. 18 dello Statuto Federale, che stabilisce tra laltro Ia
competenza del Presidente Federale ad assumere deliberazioni
per motivi di estrema urgenza;

dell'esigenza manifestata dai Tecnici Nazionali del Settore Pista di
acquisire punteggi per la qualificazione alle Olimpiadi di Tokio
2020 con prove di campionato da svolgersi nei giorni 7 e 8
settembre 2019;

la normativa UCI che consente I'acquisizione dei punteggi validi
per la qualificazione olimpica in manifestazioni pista disputate
entro il 16 settembre p.v;

che la Societa ASD Florentia, regolarmente affiliata alla
Federazione, si rende disponibile a prendersi carico
dell'organizzazione della suddetta manifestazione;

la non disponibilita del Velodromo di Montichiari;

i pareri favorevoli della Struttura Tecnica Federale — Settore Pista
e del Comitato Regionale competente per territorio;

che ricorrano le condizioni di necessita e di estrema urgenza
determinate dalle date di svolgimento della manifestazione;

DELIBERA

Di assegnare, alla Societd ASD Florentia 'organizzazione dei Campionati ltaliani Pista
Elite 2019, categorie m/f Omnium, Madison, Sprint, Keirin, programmati nelle giornate di
sabato 7 e domenica 8 settembre 2019 presso il Velodromo “Attilio Pavesi” di Fiorenzuola.

=

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Stadio Olimpico « Curva Nord 00135 Roma
P.IVA 01377441009

Tel. 06 87975802 5803 — Fax: 06. 87975863 - 5864— Email: presidenza@federciclismo.it



s FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Il Presidente

Di erogare alla Societd ASD Florentia, fermo restando che l'importo per le tasse gara
rimane a carico della Federazione per quanto in premessa, un contributo pari ad €

10.000,00 per le seguenti spese:

1.500,00

2.000,00

1.200,00
600.00
600.00
500.00
200.00
300.00
800.00
400.00
200.00
400.00
800.00
500.00

ONONONONONORONORORNORONORO R

cronometristi necessari per la specialita Omium e Madison
premi e montepremi

albergo 15 persone GdG, FICr, FCI
segreteria tecnica

pubblica assistenza

medici di gara

pulizia impianto

noleggio audio service

catering per servizio pasti personale
addetto stampa e speaker

fotografo

tipografia promozione cartelli

photo - finish

organizzative consumi vari

La presente deliberazione, adottata per motivi di estrema urgenza, sara sottoposta al
Consiglio Federale per la necessaria ratifica.

Z N\

Renato Di Rocco

Stadio Olimpico * Curva Nord 00135 Roma

P.IVA 01377441009

Tel. 06 87975802 5803 — Fax: 06. 87975863 - 5864— Email: presidenzaiafederciclismo.it

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI



