



DELIBERA PRESIDENZIALE N. 87
Del 30.08.2019

IL PRESIDENTE FEDERALE

- VISTO** l'art. 18 dello Statuto Federale, che stabilisce tra l'altro la competenza del Presidente Federale ad assumere deliberazioni per motivi di estrema urgenza;
- PRESO ATTO** dell'esigenza manifestata dai Tecnici Nazionali del Settore Pista di acquisire punteggi per la qualificazione alle Olimpiadi di Tokio 2020 con prove di campionato da svolgersi nei giorni 7 e 8 settembre 2019;
- CONSIDERATA** la normativa UCI che consente l'acquisizione dei punteggi validi per la qualificazione olimpica in manifestazioni pista disputate entro il 16 settembre p.v;
- RILEVATO** che la Società ASD Florentia, regolarmente affiliata alla Federazione, si rende disponibile a prendersi carico dell'organizzazione della suddetta manifestazione;
- VISTA** la non disponibilità del Velodromo di Montichiari;
- ACQUISITI** i pareri favorevoli della Struttura Tecnica Federale – Settore Pista e del Comitato Regionale competente per territorio;
- RITENUTO** che ricorrono le condizioni di necessità e di estrema urgenza determinate dalle date di svolgimento della manifestazione;

DELIBERA

Di assegnare, alla Società ASD Florentia l'organizzazione dei Campionati Italiani Pista Elite 2019, categorie m/f Omnium, Madison, Sprint, Keirin, programmati nelle giornate di sabato 7 e domenica 8 settembre 2019 presso il Velodromo "Attilio Pavesi" di Fiorenzuola.





Di erogare alla Società ASD Florentia, fermo restando che l'importo per le tasse gara rimane a carico della Federazione per quanto in premessa, un contributo pari ad € 10.000,00 per le seguenti spese:

€ 1.500,00	cronometristi necessari per la specialità Omium e Madison
€ 2.000,00	premi e montepremi
€ 1.200,00	albergo 15 persone GdG, FICr, FCI
€ 600,00	segreteria tecnica
€ 600,00	pubblica assistenza
€ 500,00	medici di gara
€ 200,00	pulizia impianto
€ 300,00	noleggio audio service
€ 800,00	catering per servizio pasti personale
€ 400,00	addetto stampa e speaker
€ 200,00	fotografo
€ 400,00	tipografia promozione cartelli
€ 800,00	photo - finish
€ 500,00	organizzative consumi vari

La presente deliberazione, adottata per motivi di estrema urgenza, sarà sottoposta al Consiglio Federale per la necessaria ratifica.

Renato Di Rocco

